
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

 ΑΠΟ ΤΟ ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΤΗΣ  ΑΡΙΘΜ.  8/2023  ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ  ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΤΟΥ Ν.Π.Ι.Δ. ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ – 

ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ  ΔΗ.Κ.Ε.Ξ.Ε. 

    Σήμερα στις 17 ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2023 ημέρα ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  και ώρα 12.30, το Διοικητικό 

Συμβούλιο του ΝΠΙΔ ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ 

(ΔΗΚΕΞΕ), συνήλθε σε συνεδρίαση, ύστερα από την έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου με 

αριθμό 284/13.10.2023, η οποία δόθηκε σε κάθε ένα μέλος σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 

234 και 240 του Ν. 3463/2006 και του άρθρου 67 του N. 3852/2010, όπως τροποποιήθηκε και 

ισχύει με το άρθρο 11 του N.5043/2023. Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία διότι 

σε σύνολο 11 μελών βρέθηκαν 8 μέλη. 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 1. ΤΣΙΩΤΟΣ ΒΛΑΣΙΟΣ (ΠΡΟΕΔΡΟΣ), 2. ΛΟΝΤΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

(ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ), 3.   ΛΑΣΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ,  4.ΚΑΡΑΒΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ    5. ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ,  6.ΚΟΦΙΝΑ ΕΛΕΝΗ, 7. ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ (ΡΟΥΣΙΝΟΥ)  ΑΝΝΑ, 8. ΚΑΖΑΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΑΠΟΝΤΕΣ:  1.  ΣΚΕΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  2.  ΣΑΛΛΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ και 3 ΓΕΝΝΑΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ    

οι οποίοι δεν παρευρέθηκαν  αν και εκλήθησαν νόμιμα. 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ :15/2023 

ΘΕΜΑ : ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΗΣΗ ΤΩΝ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ ΚΛΑΔΩΝ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΩΝ ΤΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΗΚΕΞΕ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟΥ ΟΡΙΖΟΜΕΝΟΥΣ ΝΕΟΥΣ ΚΛΑΔΟΥΣ 
ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΤΟΥ Π.Δ. 85/2022 (Α΄232)  
 
 

    Ο Πρόεδρος συνεχιζομένης της συνεδρίασης αυτής  αυτής και εισάγοντας το 3  θέμα της 
ημερήσιας διάταξης ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΗΣΗ ΤΩΝ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ ΚΛΑΔΩΝ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΩΝ 
ΤΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΗΚΕΞΕ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟΥ ΟΡΙΖΟΜΕΝΟΥΣ ΝΕΟΥΣ ΚΛΑΔΟΥΣ 
ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΤΟΥ Π.Δ. 85/2022 (Α΄232)  
Είπε ότι η ΔΗΚΕΞΕ απασχολεί προσωπικό αορίστου χρόνου και ΙΔΟΧ συγκεκριμένα 
απασχολούνται με σχέση εργασίας ΙΔΑΧ 4 υπάλληλοι του  πρόγραμμα «Βοήθεια στο Σπίτι» 
Ξυλοκάστρου (οι οποίοι βρίσκονται σε  διαδικασία μεταφοράς του στο Δήμο)  
Επίσης στο ΚΔΑΠ Ξυλοκάστρου  απασχολούνται οι 2 υπάλληλοι με σχέση εργασίας ΙΔΑΧ και 2 
με σχέση εργασίας ΙΔΟΧ. Τέλος υπηρετεί 1 υπάλληλος ΙΔΑΧ ως υπάλληλος γραφείου.  
Σύμφωνα με το ΠΔ 85/2022  θα πρέπει να προβούμε στην αντιστοίχιση των υφιστάμενων 
κλάδων και ειδικοτήτων των υπαλλήλων της ΔΗΚΕΞΕ  
Στη συνέχεια κάλεσε το συμβούλιο να αποφασίσει σχετικά με την αντιστοίχιση των κλάδων και 
ειδικοτήτων για το προσωπικό αορίστου χρόνου που υπηρετεί σήμερα στη ΔΗΚΕΞΕ 
Το συμβούλιο μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας υπόψη τα προαναφερθέντα  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
Την αντιστοίχιση των κάτωθι κλάδων και ειδικοτήτων του προσωπικού του ΝΠΙΔ  

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ (ΔΗΚΕΞΕ),   με τους 
οριζόμενους στο Παράρτημα Β΄ του π.δ. 85/2022 νέους κλάδους και ειδικότητες, ως ακολούθως: 

 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ  
 ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ  
 

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ  ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ  

ΑΔΑ: Ψ9Ψ4ΟΕ1Ρ-Μ86



ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022  
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ -ΚΛΑΔΟΣ 
Αριθμός 
θέσεων 

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
Αριθμός 
θέσεων 

ΒΑΛΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ – ΤΕ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ  

1 
ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ  

ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ  

1 

ΜΑΓΚΛΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ – ΔΕ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΩΝ  

1 
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ  

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ  

1 

ΠΑΝΑΓΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ  
ΓΙΑΛΚΕΤΣΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ – 
ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟΣ 
ΒΟΗΘΟΣ 

2 
ΥΕ 
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 
ΒΟΗΘΩΝ 

ΥΕ ΟΙΚΟΚΕΝΙΑΚΩΝ 
ΒΟΗΘΩΝ  

2 

ΣΑΡΛΗ ΝΤΑΝΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ – ΠΕ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΟΣ 

`1 ΠΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ  ΠΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ  1 

ΜΑΝΔΕΛΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ – 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΓΡΑΦΕΙΟΥ  

1 
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ  

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

1 

 
 

Η απόφαση αυτή έλαβε αυξ. Αριθμό 15/2023 

     Το πρακτικό αυτό αφού συντάχθηκε υπογράφεται  

     Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ      ΤΑ ΜΕΛΗ 

(ακολουθούν υπογραφές) 

Ακριβές Απόσπασμα 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  

 

ΒΛΑΣΙΟΣ ΤΣΙΩΤΟΣ   

 

 

ΑΔΑ: Ψ9Ψ4ΟΕ1Ρ-Μ86


		2023-12-04T13:42:04+0200
	Athens




